
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 

        

   Előkészítésben közreműködött: 

Békefi-Mucsi Lídia  

 
   Az előterjesztést véleményezi:  

                                                                                                 Ügyrendi, Művelődési,  
                                                                                                 Oktatási és Sport Bizottság  

 
                                                                         

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2025. november 27-i ülésére 

 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről az alábbi beszámolót terjesztem elő: 
 
I. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatokat, azok felelőseinek megnevezését 

(beleértve az illetékes ügyintézőt is), a határozat végrehajtására vonatkozó tájékoztatást 
valamint a határozattal kapcsolatos döntési javaslatot a határozati javaslat 1. számú 
melléklete tartalmazza. 
 

II. A polgármester képviselő-testület által átruházott hatáskörben hozott döntéseit a 2025. 
október 10. – 2025. november 10. közötti időszakra nézve a határozati javaslat 2. számú 
melléklete tartalmazza. 

 
III. A polgármesternek az önkormányzati tulajdonú lakások bérletéről, valamint 

elidegenítésükről szóló 26/2023. (X.27.) sz. önkormányzati rendelet 2.§ (3) bekezdés a), 
valamint b) pontja alapján hozott döntéseit a határozati javaslat 3. számú melléklete 
tartalmazza. 

 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozat elfogadását. 

 
Mezőtúr, 2025. november 13. 

 

  Szűcs Dániel 
                                                                                                                              polgármester 

 
 



2 
 

 
Határozati javaslat 

 
Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2025.(XI.27.) képviselő-testületi határozata  
 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati 
rendelet 9. §-a előírásaira – az alábbi határozatot hozza:  
 
1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint 
fogadja el. 
 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott 
hatáskörben hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek az 

önkormányzati tulajdonú lakások bérletéről, valamint elidegenítésükről szóló 26/2023. 
(X.27.) sz. önkormányzati rendelet 2.§ (3) bekezdés a), valamint b) pontja alapján hozott 
döntéseit a határozat 3. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
 
 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
6. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének bizottságai, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal osztályai, Helyben 

 
Mezőtúr, 2025. november 27. 
 
 
 
 
 
 Szűcs Dániel                        dr. Enyedi Mihály  
            polgármester                                   jegyző 
 



……./2025.(XI.27.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                            Oldal 1 / 2 
 

Ssz. 
 

Év Hó, nap Határozat címe Felelős Határidő Illetékes 
ügyintéző 

Végrehajtott intézkedés Döntés 

119 2025 (VIII.28.) Önkormányzatok rendkívüli támogatás 
2025. évi igénylésének benyújtásáról 

Szűcs Dániel 2025.10.31 Boross 
Boglárka 

Az igénylés beadásra került, 
döntésre vár 

Határidő hosszabbítás 
2025.12.31-ig 

122 2025 (VIII.28.) Az önkormányzat tulajdonában levő 
Mezőtúr, Pétery Károly utca 4-8. A épület 
földszint 4. számú üzlethelyiségének 
hasznosításáról 

Szűcs Dániel 2025.10.31 Békefi-Mucsi 
Lídia 

A pályázat újból kiírásra került Hatályon kívül 

138 2025 (IX.24.) A Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 
Alapító Okiratának módosításáról 

Szűcs Dániel 2025.10.31 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

Az Alapító Okirat módosításra 
került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

144 2025 (IX.24.) A helyi kitüntetések adományozásáról az 
október 23-i ünnepi ülésen 

Szűcs Dániel 2025.10.23 Burjánné Erős 
Anita 

A kitüntetések az október 23-i 
ünnepségen átadásra kerültek 

Hatályon kívül 

148 2025 (X.16.) A „Közvilágítás korszerűsítése Mezőtúr 
Város Önkormányzata részére” tárgyú, Kbt. 
112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt, 
nemzeti közbeszerzési eljárás indításáról 

Szűcs Dániel Azonnal dr. Balla Vilmos A közbeszerzési eljárás a 
hirdetmény feladásával 
megindításra került. 

Hatályon kívül 

150 2025 (X.30.) Mezőtúr város új településterv készítése 
kezdeményezésének elvi támogatásáról 

Szűcs Dániel Azonnal Főépítész A HÉSZ felülvizsgálata 
megkezdődött 

Hatályon kívül 

151 2025 (X.30.) Mezőtúri általános iskolák körzethatárainak 
véleményezéséről 

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A határozat a Karcagi 
Tankerületi Központ részére 
megküldésre került 

Hatályon kívül 

152 2025 (X.30.) A Nagykun Hagyományőrző Társulás 
Társulási Megállapodásának módosításáról  

Szűcs Dániel 2025.10.31 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A határozat megküldésre került 
a gesztor önkormányzat részére 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

153 2025 (X.30.) A Mezőtúri Közös Önkormányzati 
Hivatalban igazgatási szünet elrendelése 

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

Az igazgatási szünet 
elrendelésre került 

Hatályban tartás 
2026.01-05-ig 

154 2025 (X.30.) Mezőtúr Város Önkormányzatának 2025. 
évi nyári rendezvényeinek értékeléséről 

Szűcs Dániel 2025.10.30 Burjánné Erős 
Anita 

A határozat elfogadásra került Hatályon kívül 

155 2025 (X.30.) Tájékoztatás Mezőtúr Város 2026. évi 
tervezett rendezvényeiről 

Szűcs Dániel 2025.10.30 Burjánné Erős 
Anita 

A határozat elfogadásra került Hatályon kívül 



……./2025.(XI.27.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                            Oldal 2 / 2 
 

156 2025 (X.30.) Az önkormányzat tulajdonában levő 
Mezőtúr, Pétery Károly utca 4-8. A épület 
földszint 4. szám alatti üzlethelyiségének 
hasznosítására kiírt pályázat elbírálásáról 

Szűcs Dániel 2025.12.05 Békefi-Mucsi 
Lídia 

A pályázat újból kiírásra került Hatályon kívül 

159 2025 (X.30.) „Mezőtúr Város egészségügyéért” 
támogatási program kapcsán benyújtott 
egyszeri támogatásra vonatkozó pályázatok 
bírálatáról 

Szűcs Dániel Azonnal Biriszló Beáta A támogatási szerződés 
aláírásra került. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

160 2025 (X.30.) „Mezőtúr Város egészségügyéért” 
támogatási program kapcsán benyújtott, a 
rezidensképzésben résztvevők részére kiírt 
pályázatok bírálatáról 

Szűcs Dániel Azonnal Biriszló Beáta Az ösztöndíj szerződés 
aláírásra került. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

161 2025 (X.30.) „Mezőtúr Város egészségügyéért” 
támogatási program kapcsán az 
orvostanhallgatók részére kiírt pályázatok 
bírálatáról 

Szűcs Dániel Azonnal Biriszló Beáta A határozat elfogadásra 
került. 

Hatályon kívül 

 



......./2025.(XI.27.) képviselő-testületi határozat 2. számú melléklete






















